

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะ ร.๑๐  
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง  
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๕๗,๔๐๐...บาท.(ที่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)  
 ๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะ ร.๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๕๗,๔๐๐ บาท(ที่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

รายละเอียดค่างบประมาณท้าย 1 และบัญชีแนบท้าย 2

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ .....แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร.๕  
 ๖.๒ .....แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ปร.๔  
 ๖.๓ .....  
 ๖.๔ .....  
 ๖.๕ .....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                          |                           |               |
|--------------------------|---------------------------|---------------|
| 6.1 นายณัฐวุฒิ บุญมาศ    | ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายชรินทร์ อาระหง    | ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด   | กรรมการ       |
| 6.3 นางสาวปิยนุช บุญทะระ | ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชน      | กรรมการ       |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

ลงชื่อ

(นายชรินทร์ อาระหง)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ

(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นางสาวปิยนุช บุญทะระ)

ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

1/4

ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะ ในหลวงรัชกาลที่10

ที่ตั้งโครงการ บ้านหนองแดงสามัคคี หมู่ที่ 10 ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

สถานที่ดำเนินงาน หนองแดง

ปริมาณงาน กว้าง 20.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2563

ผู้ประมาณการ นายรัฐภูมิ บุญมาศ (ผู้อำนวยการกองช่าง)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	งานปรับแก้ขยรอบข้าง	1,400.00	ตร.ม.		-	1.45	2,030.00	2,030.00	
2	งานถมดิน	12,483.00	ลบ.ม.	27.15	338,913.45		-	338,913.45	
3	งานวางท่อระบายน้ำขนาด0.60*1.00เมตร	36.00	ท่อน	449.53	16,183.08	60.00	2,160.00	18,343.08	
4	ปูนยาแนวท่อ	6.00	ถุง	105.98	635.88		-	635.88	
5	ทราย	0.50	หน่วย	449.53	224.77		-	224.77	
6	คอนกรีตดิน,บันได	3.00	ลบ.ม.	1,979.44	5,938.32	306.00	918.00	6,856.32	
7	เหล็กขนาดอมม.	33.00	เส้น	104.00	3,432.00	21.00	693.00	4,125.00	
8	เหล็กขนาดอมม.	4.00	เส้น	48.00	192.00	10.00	40.00	232.00	
9	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	36.18	108.54		-	108.54	
10	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00		-	2,500.00	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>								371,939.04	บาท
<b>FACTOR F</b>								1.3375	บาท
<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>								497,468.46	บาท
<b>คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ</b>								<b>497,400.00</b>	บาท

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)


คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)

  
(นายชรินทร์ อาระหง)  
หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

  
(นายรัฐภูมิ บุญมาศ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

  
(นางสาวปิยนุช บุญทะระ)  
นักพัฒนาชุมชน

กรรมการกำหนดราคากลาง



Scanned with  
CamScanner

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ป.ร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแดงสหมิตร หมู่ที่ 10 ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง ออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ประมาณการตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แฉ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	งานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร ประเภทงานทาง ประเภทงานชลประทาน ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม <b>เงื่อนไข</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	371,939.04	1.3375	497,468.46	
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			497,468.46	บาท
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			497,400.00	บาท
ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)

(นายชรินทร์ อาระหัง)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายฉัฐฉิม บุญมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวปิยนุช บุญทะระ)

นักพัฒนาชุมชน

กรรมการกำหนดราคากลาง

